dpeHBepT Onecs HukonaeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

49

50

51

52

53

54

55

56

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue oL eHKMN

HacTHOMPaKTUKYOLWMiA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHONMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "demmnpa"

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

HYacTHOMpPaKTUKYOLW WA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®emmnpa"

haTa
COoCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

CBepeHusn

3peHBepT Onecs HukonaesHa

003545

06.02.2008

06beKT
OLLeHKHM

KBapTupa

Xwunowm aom un
3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3emMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunowm aom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
3aHune

3eMenbHbIn
y4acToK

Bupn
onpepenseMmomn
CTOMMOCTHM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesIbHOCTH

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmrK dpeHsepT O.
H.

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmrK dpeHeepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHONMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "demmnpa"

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

17.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

22.04.2023

22.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

3abop

KBapTupa

KBapTupa

3emMeNbHbIN
y4acToK

XXunon nom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeNnbHbIn
y4acToK

KeapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmrK dpeHsepT O.
H.

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuK dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®emnga”

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpenHeepT O.
H.

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®emnpa"

000 UMK "®emnaa"

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

28.04.2023

30.04.2023

30.04.2023

03.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

Xnnowm gom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xwunowm aom un
3eMesibHbINn
y4yacToK

2Xnnowm gom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

Hexwnnoe
nomeLleHne

KBapTupa

KeapTupa

3emMeNbHbIN
yyacToK

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

3abop

3abop

KeapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
MMyLLLEeCTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmrK dpeHsepT O.
H.

000 UMK "demmnpa"

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmrK dpeHeepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®emunpga"

000 UNK "®emnpa"

YacTHOMpPaKTUKYOLWMiA
oueHwmkK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpenHBepT O.
H.

HYacTHOMpPaKTUKYOLW WA
oueHLwmnK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpenHsepT O.
H.

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnK dpeHsepT O.
H.

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

Xnnom gpom m
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

TpaHCcnopTHbIe
cpencTBa

Xunowm aom un
3eMeJsibHbIn
y4yacToK

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

Kunonm oom un
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

KBapTupa

Xwunowm aom un
3eMesibHbINn
y4acToK

2Xnnowm gom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXUMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmrK dpeHsepT O.
H.

000 UMK "demmnpa"

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmrK dpeHeepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHONMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuK dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®emnpa"

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpenHeepT O.
H.

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®emmnpa"

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

10.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

18.06.2023

18.06.2023

3eMeNnbHbIN
y4acToK

Xwunowm aom un
3eMesibHbINn
y4yacToK

CTtpouTesibHble
0TX0b

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa un
3eMefibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXUMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



105

106

107

108

109

110

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmrK dpeHsepT O.
H.

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmrK dpeHeepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHONMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

19.06.2023

25.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

Xnnowm gom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

2Xnnowm gom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunowm aom un
3eMeJsibHbIn
y4yacToK

Xnnowm gom un
3eMebHbIN
y4acToK

Xwnnowm nom

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



