Эренверт Олеся Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.										
Позиция			Сведения Эренверт Олеся Николаевна 003545 06.02.2008							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		49				Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	01.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	06.04.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости					
51	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	06.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости					
52	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	10.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости					
53	ООО ИПК "Фемида"	10.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости					
54	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	10.04.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости					
55	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	11.04.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости					
56	ООО ИПК "Фемида"	11.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости					

57	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	17.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	17.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
59	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	18.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	19.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
61	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	19.04.2023	Забор	рыночная	Оценка движимого имущества
62	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	21.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	21.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	22.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	22.04.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	24.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67	ООО ИПК "Фемида"	26.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	26.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

69	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	28.04.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	30.04.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	30.04.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72	ООО ИПК "Фемида"	03.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
73	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	04.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	10.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
75	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	10.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	10.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	10.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
78	ООО ИПК "Фемида"	17.05.2023	Забор	рыночная	Оценка движимого имущества
79	ООО ИПК "Фемида"	17.05.2023	Забор	рыночная	Оценка движимого имущества
80	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	17.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

81	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	17.05.2023	Жилой дом м земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	17.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83	ООО ИПК "Фемида"	17.05.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
84	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	17.05.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	22.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
86	ООО ИПК "Фемида"	22.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
87	ООО ИПК "Фемида"	22.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
88	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	24.05.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
89	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	25.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
90	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	29.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	29.05.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
92	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	31.05.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

93	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	06.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
94	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	06.06.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
95	ООО ИПК "Фемида"	06.06.2023	Строительные отходы	рыночная	Оценка движимого имущества
96	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	07.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
97	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	08.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	08.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	09.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100	ООО ИПК "Фемида"	10.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	13.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	14.06.2023	Квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	18.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104	ООО ИПК "Фемида"	18.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

105	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	19.06.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
106	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	25.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	26.06.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
108	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	28.06.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	29.06.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	30.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости